
Studentermedhjælper til formidling i Kredsløb

Brænder du for at formidle viden på en engagerende måde, og vil du gerne have praktisk erfaring
med at møde børn og voksne i øjenhøjde? Har du lyst til at være med til at gøre grøn omstilling
forståelig og relevant for både skoleklasser, virksomheder og borgere? Så er det måske dig, vi
leder efter som vores nye studentermedhjælper. 
En hverdag med variation og ansvar 
Hos Kredsløb leverer vi fjernvarme til det meste af vores forsyningsområde og vi håndterer affald
for 182.000 husstande i Aarhus kommune. Alt sammen i et kredsløb, hvor vi fokuserer på at
fremme genbrug og genanvende vores ressourcer.  
Formidling spiller en vigtig rolle i at gøre vores arbejde forståeligt og nærværende – for eksempel
når vi lærer børn om affaldssortering. Derfor søger vi en studentermedhjælper, der har lyst til at
bidrage til vores formidlingsindsatser og være med til at skabe gode oplevelser for vores
besøgende.  
Dine opgaver 
Du bliver en del af et engageret team, hvor du arbejder tæt sammen med vores faste formidler og
marketingafdelingen. Dine opgaver vil bl.a. være at: 

Gennemføre formidlingsaktiviteter på vores forskellige lokationer ●

Afholde rundvisninger på Energipark Lisbjerg for skoleklasser, virksomheder, foreninger m.fl. ●

Formidle komplekse emner på en enkel, nærværende og engagerende måde  ●

Medindflydelse på, hvordan tingene formidles, samt kreativt være med til at udvikle nye

øvelser eller elementer i rundvisningerne. 

●

Bidrage til planlægning, koordinering og afvikling af events i samarbejde med teamet ●

Hjælpe med praktiske opgaver før, under og efter arrangementer ●

Løse ad hoc-opgaver i forbindelse med formidling og events ●

Arbejdstiden ligger primært på hverdage, men der kan forekomme aftener, weekender og i
ferieperioder. 
Hvem er du? 
Du har gåpåmod, er nysgerrig og trives med at stå foran en gruppe og formidle. Du har lyst til at
arbejde med mennesker og er god til at tilpasse din formidling til forskellige målgrupper. 
Derudover: 

Du tager ansvar og er ikke bange for at tage fat ●

Du er fleksibel og trives med en varieret hverdag ●

Du skal kunne lære svære ting og forklare dem på en let måde. ●

Du har kørekort og er tryg ved at køre bil i forbindelse med arbejdet ●

Du kan hjælpe med fysisk arbejde som fx at bære kasser med materialer m.m. ●

Du har mere end ét år tilbage på dit studie ●

Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Anja Tønning, leder for marketingafdelingen på
anto@kredslob.dk eller 60657409 
Lyder det som noget for dig? Send din ansøgning senest d. 10. juni. Stillingen er med opstart 10.
august 2026 
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